
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/20 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Orzysz na rok szkolny 2020/2021 w celu 

ustalenia wysokości przysługującego rodzicom zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

oraz rodziców do placówki oświatowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

w samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust.1 oraz 39 a ust. 3 Ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 910), Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w gminie Orzysz na rok szkolny 2020/2021 w celu ustalenia wysokości 

przysługującego rodzicom zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówki 

oświatowej. 

1. w przypadku benzyny określa się na: 4,04 zł za 1 litr 

2. w przypadku oleju napędowego określa się na: 4,19 zł za 1 litr 

3. w przypadku autogazu określa się na: 1,70 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 3098


		2020-07-13T06:06:25+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




